
宁夏贺兰山东麓防洪治理工程2024年度银川片区（第一批）建设项目-永宁治理区一至三标段

招标公告

1．招标条件

   本招标项目宁夏贺兰山东麓防洪治理工程2024年度银川片区（第一批）建设项目-永宁治理区已由宁夏回族自治区水利厅以

宁水审发〔2024〕14号批准建设，项目业主为宁夏回族自治区水利工程建设中心 ，建设资金来源：中央资金及地方政府配套资

金，招标人为永宁县水务局。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。宁夏卓时项目管理有限公司受招标人委托

负责本工程的招标事宜。

2．项目概况与招标范围

  2.1 项目概况：（1）治理泄洪沟 3条。采用现浇混凝土和浆砌石结构，单侧砌护 1.14公里，配套建筑物 1座、防汛道路0.1

9公里。

（2）改造二旗沟、腰石井拦洪库 2座。主要为坝坡砌护、建筑改造、坝顶硬化，配套库区界桩、围栏及坝顶栏杆、坝体安全

监测信息化设备等。建设榆树沟拦洪库，新建坝体及泄洪建筑物等。

（3）改造新桥滞洪区，新建沟涵、退水闸等。

（4）治理排洪沟 5条。采用混凝土、格宾石笼、植草砖结构，单侧砌护 52.28公里，配套建筑物 141座、防汛道路56.16公

里。

（5）建设月亮沟拦洪池，对池堤坡面进行砌护，配套库区界桩、围栏及坝顶栏杆、坝体安全监测信息化设备等

（6）治理二旗沟拦洪库入西干渠处，砌护上下游渠道，渠道顶冲段设防浪墙。

 2.2 建设地点：永宁县域内。

 2.3 招标范围：本项目招标文件、图纸及工程量清单规定的全部内容。

 2.4 计划工期： 260 日历天。

 2.5 标段划分：本次施工招标的共划分十三个标段。

      一标段 ：二旗沟拦洪库、月亮沟泄洪沟治理、月亮沟拦洪池

      二标段 ：第一排水沟（永宁段）上段（14+000~20+435）

      三标段 ：第一排水沟（永宁段）下段（20+942~28+800）

      四标段：北五沟、北六沟入横沟边坡砌护、新桥滞洪区、永二干沟综合整治工程（3+000~10+250）

      五标段：中干沟（北渠支沟）

      六标段：中干沟综合整治工程

      七标段：腰石井拦洪库

      八标段：榆树沟拦洪库

      九标段：榆树沟拦洪库

      十标段：榆树沟拦洪库

      十一标段：永清沟综合整治工程（上段）

      十二标段：永清沟综合整治工程（中段）

      十三标段：永清沟综合整治工程（下段）

3. 投标人资格要求

  3.1 本次招标要求投标人在中华人民共和国境内依法注册、且具有法人资格，能够独立承担民事责任的企事业单位，须具备

水利水电工程施工总承包三级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，拟派任项目经理（建造师）须具备水利水电工程专业

二级注册建造师资格证书和有效的安全生产考核合格证书。

  3.2 投标人通过“信用中国 ”网站查询投标人是否存在失信被执行人、企业经营异常、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单等被列入严重失信名单的不良信用记录，被列入严重失信主体名单或行政处罚限制工程招投标

的投标人的投标将被拒绝。

  3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。

  3.4 本次招标不接受 （接受或不接受）联合体投标。

  3.5 本次招标资格审查采用资格后审（资格预审/资格后审）方式。

4. 招标文件的获取

  4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 02 月 09 日 08 时 30 分至 2024 年 02 月 22 日 23 时 59 分（北京时间，下同

），持 CA 数字证书登录《宁夏回族自治区公共资源交易网》进行报名、 免费下载招标文件并获取保证金账户。

  4.2 投标保证金缴纳形式：①现金形式：投标保证金账号自动生成，投标单位投标保证金必须从交易平台已备案的账户通过

网银或汇款缴纳，保证金缴纳银行与虚拟账号由投标人登录系统后自动获取。②保函（保单）形式：通过“《宁夏回族自治区

公共资源交易网》金融服务系统”缴纳电子保函（保单）。

  4.3 各投标人在开标前应随时关注《宁夏回族自治区公共资源交易网》“澄清/变更公告 ”栏，本项目有可能进行时间或内

容上的调整，内容只在“澄清/变更公告”栏公示。招标代理机构及招标人不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注变更

公告或澄清、补疑等从而导致投 标失败的，其后果自行承担。

  4.4 其他：该交易管理平台系统实行CA锁认证安全登录管理。CA数字证书办理，请咨询西部安全认证中心有限责任公司，客

服电话：4008600271按1号键咨询。平台使用及操作问题，请联系江苏国泰新点软件有限公司，客服电话：4009980000。

提示：各投标人在开标前应及时关注《宁夏回族自治区公共资源交易网》“变更公告 ”栏、 系统内“澄清和修改”栏及系统

内“查看答疑回复”栏，及时查看时间或内容上的调整，招标人（招标代理机构）不再以其他方式通知。如因自身原因未及时

关注变更公告或澄清、补疑等从而导致投标失败的，其后果自行承担。

5.投标文件的递交（不见面开标）

  5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2024 年 03 月 11 日 9 时 00 分，投标人应在截止时间前通过《

宁夏回族自治区公共资源交易网》递交电子投标文件。

  5.2 逾期送达的投标文件， 电子招标投标交易平台将予以拒收。

  5.3 本次招标采用不见面开标方式，各潜在投标人无需到现场参加开标活动，在距开标时间前 1 个小时内完成“《宁夏回族

自治区公共资源交易网》不见面开标大厅 ”系统在线签到，等候并准时参加电子开标活动。

6.投标保证金和履约保证金

  6.1 投标保证金金额：每标段保证金20万元；

依据《自治区发展改革委住房城乡建设厅交通运输厅 水利厅公共资源交易管理局关于优化工程建设投标保证金制度的通知》（

宁发改法规〔2022〕506 号）。

 6.2 履约保证金：中标合同金额的 2%。（根据现行有关法律法规及规定执行）

7.评标方法和定标方法

 7.1 评标方法：综合评估法。

 7.2 定标方法：按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》 及《宁夏回族自治区招标投

标管理办法》（宁夏回族自治区人民政府令103号）等最新相关法 律法规的规定确定中标人。

 7.3 本项目 采用 （采用/不采用）远程异地评标。

8.发布公告的媒介

  本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《宁夏回族自治区公共资源交易网》上发布。

9.联系方式

  招标人：永宁县水务局

  地址：银川市永宁县

  联 系 人：杨意成

  电 话：13099578991

  招标代理机构：宁夏卓时项目管理有限公司　　　　　

  地址：宁夏银川市兴庆区解放西街街道现代城

  联系人：海正国

  联系方式：18395296542　

                                                      宁夏卓时项目管理有限公司

                                                        2024 年 02月 09日



宁夏贺兰山东麓防洪治理工程2024年度银川片区（第一批）建设项目-永宁治理区一至三标段

招标公告

1．招标条件

   本招标项目宁夏贺兰山东麓防洪治理工程2024年度银川片区（第一批）建设项目-永宁治理区已由宁夏回族自治区水利厅以

宁水审发〔2024〕14号批准建设，项目业主为宁夏回族自治区水利工程建设中心 ，建设资金来源：中央资金及地方政府配套资

金，招标人为永宁县水务局。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。宁夏卓时项目管理有限公司受招标人委托

负责本工程的招标事宜。

2．项目概况与招标范围

  2.1 项目概况：（1）治理泄洪沟 3条。采用现浇混凝土和浆砌石结构，单侧砌护 1.14公里，配套建筑物 1座、防汛道路0.1

9公里。

（2）改造二旗沟、腰石井拦洪库 2座。主要为坝坡砌护、建筑改造、坝顶硬化，配套库区界桩、围栏及坝顶栏杆、坝体安全

监测信息化设备等。建设榆树沟拦洪库，新建坝体及泄洪建筑物等。

（3）改造新桥滞洪区，新建沟涵、退水闸等。

（4）治理排洪沟 5条。采用混凝土、格宾石笼、植草砖结构，单侧砌护 52.28公里，配套建筑物 141座、防汛道路56.16公

里。

（5）建设月亮沟拦洪池，对池堤坡面进行砌护，配套库区界桩、围栏及坝顶栏杆、坝体安全监测信息化设备等

（6）治理二旗沟拦洪库入西干渠处，砌护上下游渠道，渠道顶冲段设防浪墙。

 2.2 建设地点：永宁县域内。

 2.3 招标范围：本项目招标文件、图纸及工程量清单规定的全部内容。

 2.4 计划工期： 260 日历天。

 2.5 标段划分：本次施工招标的共划分十三个标段。

      一标段 ：二旗沟拦洪库、月亮沟泄洪沟治理、月亮沟拦洪池

      二标段 ：第一排水沟（永宁段）上段（14+000~20+435）

      三标段 ：第一排水沟（永宁段）下段（20+942~28+800）

      四标段：北五沟、北六沟入横沟边坡砌护、新桥滞洪区、永二干沟综合整治工程（3+000~10+250）

      五标段：中干沟（北渠支沟）

      六标段：中干沟综合整治工程

      七标段：腰石井拦洪库

      八标段：榆树沟拦洪库

      九标段：榆树沟拦洪库

      十标段：榆树沟拦洪库

      十一标段：永清沟综合整治工程（上段）

      十二标段：永清沟综合整治工程（中段）

      十三标段：永清沟综合整治工程（下段）

3. 投标人资格要求

  3.1 本次招标要求投标人在中华人民共和国境内依法注册、且具有法人资格，能够独立承担民事责任的企事业单位，须具备

水利水电工程施工总承包三级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，拟派任项目经理（建造师）须具备水利水电工程专业

二级注册建造师资格证书和有效的安全生产考核合格证书。

  3.2 投标人通过“信用中国 ”网站查询投标人是否存在失信被执行人、企业经营异常、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单等被列入严重失信名单的不良信用记录，被列入严重失信主体名单或行政处罚限制工程招投标

的投标人的投标将被拒绝。

  3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。

  3.4 本次招标不接受 （接受或不接受）联合体投标。

  3.5 本次招标资格审查采用资格后审（资格预审/资格后审）方式。

4. 招标文件的获取

  4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 02 月 09 日 08 时 30 分至 2024 年 02 月 22 日 23 时 59 分（北京时间，下同

），持 CA 数字证书登录《宁夏回族自治区公共资源交易网》进行报名、 免费下载招标文件并获取保证金账户。

  4.2 投标保证金缴纳形式：①现金形式：投标保证金账号自动生成，投标单位投标保证金必须从交易平台已备案的账户通过

网银或汇款缴纳，保证金缴纳银行与虚拟账号由投标人登录系统后自动获取。②保函（保单）形式：通过“《宁夏回族自治区

公共资源交易网》金融服务系统”缴纳电子保函（保单）。

  4.3 各投标人在开标前应随时关注《宁夏回族自治区公共资源交易网》“澄清/变更公告 ”栏，本项目有可能进行时间或内

容上的调整，内容只在“澄清/变更公告”栏公示。招标代理机构及招标人不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注变更

公告或澄清、补疑等从而导致投 标失败的，其后果自行承担。

  4.4 其他：该交易管理平台系统实行CA锁认证安全登录管理。CA数字证书办理，请咨询西部安全认证中心有限责任公司，客

服电话：4008600271按1号键咨询。平台使用及操作问题，请联系江苏国泰新点软件有限公司，客服电话：4009980000。

提示：各投标人在开标前应及时关注《宁夏回族自治区公共资源交易网》“变更公告 ”栏、 系统内“澄清和修改”栏及系统

内“查看答疑回复”栏，及时查看时间或内容上的调整，招标人（招标代理机构）不再以其他方式通知。如因自身原因未及时

关注变更公告或澄清、补疑等从而导致投标失败的，其后果自行承担。

5.投标文件的递交（不见面开标）

  5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2024 年 03 月 11 日 9 时 00 分，投标人应在截止时间前通过《

宁夏回族自治区公共资源交易网》递交电子投标文件。

  5.2 逾期送达的投标文件， 电子招标投标交易平台将予以拒收。

  5.3 本次招标采用不见面开标方式，各潜在投标人无需到现场参加开标活动，在距开标时间前 1 个小时内完成“《宁夏回族

自治区公共资源交易网》不见面开标大厅 ”系统在线签到，等候并准时参加电子开标活动。

6.投标保证金和履约保证金

  6.1 投标保证金金额：每标段保证金20万元；

依据《自治区发展改革委住房城乡建设厅交通运输厅 水利厅公共资源交易管理局关于优化工程建设投标保证金制度的通知》（

宁发改法规〔2022〕506 号）。

 6.2 履约保证金：中标合同金额的 2%。（根据现行有关法律法规及规定执行）

7.评标方法和定标方法

 7.1 评标方法：综合评估法。

 7.2 定标方法：按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》 及《宁夏回族自治区招标投

标管理办法》（宁夏回族自治区人民政府令103号）等最新相关法 律法规的规定确定中标人。

 7.3 本项目 采用 （采用/不采用）远程异地评标。

8.发布公告的媒介

  本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《宁夏回族自治区公共资源交易网》上发布。

9.联系方式

  招标人：永宁县水务局

  地址：银川市永宁县

  联 系 人：杨意成

  电 话：13099578991

  招标代理机构：宁夏卓时项目管理有限公司　　　　　

  地址：宁夏银川市兴庆区解放西街街道现代城

  联系人：海正国

  联系方式：18395296542　

                                                      宁夏卓时项目管理有限公司

                                                        2024 年 02月 09日



宁夏贺兰山东麓防洪治理工程2024年度银川片区（第一批）建设项目-永宁治理区一至三标段

招标公告

1．招标条件

   本招标项目宁夏贺兰山东麓防洪治理工程2024年度银川片区（第一批）建设项目-永宁治理区已由宁夏回族自治区水利厅以

宁水审发〔2024〕14号批准建设，项目业主为宁夏回族自治区水利工程建设中心 ，建设资金来源：中央资金及地方政府配套资

金，招标人为永宁县水务局。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。宁夏卓时项目管理有限公司受招标人委托

负责本工程的招标事宜。

2．项目概况与招标范围

  2.1 项目概况：（1）治理泄洪沟 3条。采用现浇混凝土和浆砌石结构，单侧砌护 1.14公里，配套建筑物 1座、防汛道路0.1

9公里。

（2）改造二旗沟、腰石井拦洪库 2座。主要为坝坡砌护、建筑改造、坝顶硬化，配套库区界桩、围栏及坝顶栏杆、坝体安全

监测信息化设备等。建设榆树沟拦洪库，新建坝体及泄洪建筑物等。

（3）改造新桥滞洪区，新建沟涵、退水闸等。

（4）治理排洪沟 5条。采用混凝土、格宾石笼、植草砖结构，单侧砌护 52.28公里，配套建筑物 141座、防汛道路56.16公

里。

（5）建设月亮沟拦洪池，对池堤坡面进行砌护，配套库区界桩、围栏及坝顶栏杆、坝体安全监测信息化设备等

（6）治理二旗沟拦洪库入西干渠处，砌护上下游渠道，渠道顶冲段设防浪墙。

 2.2 建设地点：永宁县域内。

 2.3 招标范围：本项目招标文件、图纸及工程量清单规定的全部内容。

 2.4 计划工期： 260 日历天。

 2.5 标段划分：本次施工招标的共划分十三个标段。

      一标段 ：二旗沟拦洪库、月亮沟泄洪沟治理、月亮沟拦洪池

      二标段 ：第一排水沟（永宁段）上段（14+000~20+435）

      三标段 ：第一排水沟（永宁段）下段（20+942~28+800）

      四标段：北五沟、北六沟入横沟边坡砌护、新桥滞洪区、永二干沟综合整治工程（3+000~10+250）

      五标段：中干沟（北渠支沟）

      六标段：中干沟综合整治工程

      七标段：腰石井拦洪库

      八标段：榆树沟拦洪库

      九标段：榆树沟拦洪库

      十标段：榆树沟拦洪库

      十一标段：永清沟综合整治工程（上段）

      十二标段：永清沟综合整治工程（中段）

      十三标段：永清沟综合整治工程（下段）

3. 投标人资格要求

  3.1 本次招标要求投标人在中华人民共和国境内依法注册、且具有法人资格，能够独立承担民事责任的企事业单位，须具备

水利水电工程施工总承包三级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，拟派任项目经理（建造师）须具备水利水电工程专业

二级注册建造师资格证书和有效的安全生产考核合格证书。

  3.2 投标人通过“信用中国 ”网站查询投标人是否存在失信被执行人、企业经营异常、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单等被列入严重失信名单的不良信用记录，被列入严重失信主体名单或行政处罚限制工程招投标

的投标人的投标将被拒绝。

  3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。

  3.4 本次招标不接受 （接受或不接受）联合体投标。

  3.5 本次招标资格审查采用资格后审（资格预审/资格后审）方式。

4. 招标文件的获取

  4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 02 月 09 日 08 时 30 分至 2024 年 02 月 22 日 23 时 59 分（北京时间，下同

），持 CA 数字证书登录《宁夏回族自治区公共资源交易网》进行报名、 免费下载招标文件并获取保证金账户。

  4.2 投标保证金缴纳形式：①现金形式：投标保证金账号自动生成，投标单位投标保证金必须从交易平台已备案的账户通过

网银或汇款缴纳，保证金缴纳银行与虚拟账号由投标人登录系统后自动获取。②保函（保单）形式：通过“《宁夏回族自治区

公共资源交易网》金融服务系统”缴纳电子保函（保单）。

  4.3 各投标人在开标前应随时关注《宁夏回族自治区公共资源交易网》“澄清/变更公告 ”栏，本项目有可能进行时间或内

容上的调整，内容只在“澄清/变更公告”栏公示。招标代理机构及招标人不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注变更

公告或澄清、补疑等从而导致投 标失败的，其后果自行承担。

  4.4 其他：该交易管理平台系统实行CA锁认证安全登录管理。CA数字证书办理，请咨询西部安全认证中心有限责任公司，客

服电话：4008600271按1号键咨询。平台使用及操作问题，请联系江苏国泰新点软件有限公司，客服电话：4009980000。

提示：各投标人在开标前应及时关注《宁夏回族自治区公共资源交易网》“变更公告 ”栏、 系统内“澄清和修改”栏及系统

内“查看答疑回复”栏，及时查看时间或内容上的调整，招标人（招标代理机构）不再以其他方式通知。如因自身原因未及时

关注变更公告或澄清、补疑等从而导致投标失败的，其后果自行承担。

5.投标文件的递交（不见面开标）

  5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2024 年 03 月 11 日 9 时 00 分，投标人应在截止时间前通过《

宁夏回族自治区公共资源交易网》递交电子投标文件。

  5.2 逾期送达的投标文件， 电子招标投标交易平台将予以拒收。

  5.3 本次招标采用不见面开标方式，各潜在投标人无需到现场参加开标活动，在距开标时间前 1 个小时内完成“《宁夏回族

自治区公共资源交易网》不见面开标大厅 ”系统在线签到，等候并准时参加电子开标活动。

6.投标保证金和履约保证金

  6.1 投标保证金金额：每标段保证金20万元；

依据《自治区发展改革委住房城乡建设厅交通运输厅 水利厅公共资源交易管理局关于优化工程建设投标保证金制度的通知》（

宁发改法规〔2022〕506 号）。

 6.2 履约保证金：中标合同金额的 2%。（根据现行有关法律法规及规定执行）

7.评标方法和定标方法

 7.1 评标方法：综合评估法。

 7.2 定标方法：按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》 及《宁夏回族自治区招标投

标管理办法》（宁夏回族自治区人民政府令103号）等最新相关法 律法规的规定确定中标人。

 7.3 本项目 采用 （采用/不采用）远程异地评标。

8.发布公告的媒介

  本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《宁夏回族自治区公共资源交易网》上发布。

9.联系方式

  招标人：永宁县水务局

  地址：银川市永宁县

  联 系 人：杨意成

  电 话：13099578991

  招标代理机构：宁夏卓时项目管理有限公司　　　　　

  地址：宁夏银川市兴庆区解放西街街道现代城

  联系人：海正国

  联系方式：18395296542　

                                                      宁夏卓时项目管理有限公司

                                                        2024 年 02月 09日


